
                       CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE “08 DE ABRIL” 
                           Mogi Guaçu - Mogi Mirim - Itapira - Estiva Gerbi - Conchal - Araras 

                     Rua José Alves, nº 403 - Centro - Mogi Mirim/SP 
                     Telefone: 19.3818-4505 / 19.3891-4489 

 

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 002/2023 

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL 

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE “08 DE ABRIL”, através do seu Presidente Sr. Paulo de Oliveira e Silva - Prefeito 
Municipal de Mogi Mirim, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do Processo Seletivo 
Nº 002/2023 e resolve o que segue: 
 

RETIFICAR a Classificação Final para o cargo de MOTORISTA SAMU, devido a troca dos resultados das somas das notas dos 
candidatos Danilo Antonio da Silva e Fabiano Bellini, observando que as notas da Prova Objetiva e da Prova Prática não se 
alteraram: 

ONDE SE LÊ: 

Nº 
Ord. 

Nº Inscr. Nome Nº RG 
Nota 

P. Obj. 
Nota 

P. Prát. 
Nota 
Final 

Data Nasc. 

1 23900010 Jeremias Molinari 421663224 60,0 100,0 160,0 20/06/1984 
2 23900018 Edson Alves Martins 261102114 53,3 96,0 149,3 16/06/1978 
3 23900239 Vinicius Risso Guimarães 58675055-1 70,0 79,0 149,0 20/12/1988 
4 23900217 Winicius de Oliveira Caetano Fernandes 488495908 53,3 91,0 144,3 18/05/1983 
5 23900107 Cecilia de Castro Frucchi 471547992 60,0 80,0 140,0 14/11/1990 
6 23900241 Joao Carlos Correa Gaspar 8364643 56,7 79,0 135,7 21/03/1978 
7 23900015 Fabiano Bellini 334089001 60,0 70,0 135,0 18/04/1981 
8 24300022 Carlos Eduardo Vilas Boas Soares 44142296-2 50,0 84,0 134,0 14/05/1983 
9 23900148 Danilo Antonio da Silva 30048170 60,0 75,0 130,0 02/07/1976 

10 23900268 Jefferson Souza e Silva 34999436-5 50,0 80,0 130,0 05/02/1984 
11 23900256 Rafael Gadagnoto 430936084 56,7 65,0 121,7 22/01/1985 
12 23900160 Bruno Jose de Freitas 569751007 50,0 70,0 120,0 18/08/1997 
13 23900062 Jefferson Luis Onorio 421662281 53,3 55,0 108,3 31/10/1984 

 
LEIA-SE: 

Nº 
Ord. 

Nº Inscr. Nome Nº RG 
Nota 

P. Obj. 
Nota 

P. Prát. 
Nota 
Final 

Data Nasc. 

1 23900010 Jeremias Molinari 421663224 60,0 100,0 160,0 20/06/1984 
2 23900018 Edson Alves Martins 261102114 53,3 96,0 149,3 16/06/1978 
3 23900239 Vinicius Risso Guimarães 58675055-1 70,0 79,0 149,0 20/12/1988 
4 23900217 Winicius de Oliveira Caetano Fernandes 488495908 53,3 91,0 144,3 18/05/1983 
5 23900107 Cecilia de Castro Frucchi 471547992 60,0 80,0 140,0 14/11/1990 
6 23900241 Joao Carlos Correa Gaspar 8364643 56,7 79,0 135,7 21/03/1978 
7 23900148 Danilo Antonio da Silva 30048170 60,0 75,0 135,0 02/07/1976 
8 24300022 Carlos Eduardo Vilas Boas Soares 44142296-2 50,0 84,0 134,0 14/05/1983 
9 23900015 Fabiano Bellini 334089001 60,0 70,0 130,0 18/04/1981 

10 23900268 Jefferson Souza e Silva 34999436-5 50,0 80,0 130,0 05/02/1984 
11 23900256 Rafael Gadagnoto 430936084 56,7 65,0 121,7 22/01/1985 
12 23900160 Bruno Jose de Freitas 569751007 50,0 70,0 120,0 18/08/1997 
13 23900062 Jefferson Luis Onorio 421662281 53,3 55,0 108,3 31/10/1984 

 

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

Mogi Mirim, 25 de agosto de 2023. 
 
 

PAULO DE OLIVEIRA E SILVA 
Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril” 

 


